Российская Федерация Новгородская область Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЧУДОВО

ПРОТОКОЛ № 63 заседания Совета депутатов города Чудово

26.06.2025

Зал заседаний Администрации Чудовского муниципального района

Председательствующий Совета депутатов из своего числа, из- - Кошелева Н.А. бранный большинством голосов

Присутствовали депутаты Совета депутатов города Чудово:

- Александров А.Ю.

 Баева Г.В. - Гутман Е.В. Дмитриев А.В.Ковригина Е.В.Лагун О.Ю.

Павлова И.В.

и.о. прокурора Чудовского района Корнилов Егор Александрович

Приглашенные по соответствующим вопросам:

Анищенко Майя Германовна

заместитель председателя комитета строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений Администрации Чудовского муниципального района

Волкова Ольга Владимировна заместитель Главы Администрации Чудовского муниципального района

Должикова Ирина Викторовна председатель контрольно-счетной палаты Чудовского муниципального района

Захаренков Алексей Васильевич первый заместитель Главы Администрации Чудовского муниципального района

Лашманова Наталья Николаевна	заместитель Главы администрации Чудовского муниципального района
Макарова Татьяна Влади- мировна	и.о. председателя комитета культуры, спорта и архивного дела Администрации Чудовского муниципального района
Мещерякова Олеся Юрьевна	заместитель Главы Администрации Чудовского муниципального района
Можжухина Марина Борисовна	председатель комитета финансов Администрации Чудовского муниципального района
Парамонова Екатерина Александровна	председатель комитета жилищно- коммунального, дорожного хозяйства, транс- порта и благоустройства Администрации Чу- довского муниципального района
Римская Анна Владимировна	начальник отдела по управлению муниципальными землями комитета строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений Администрации Чудовского муниципального района
Шашкова Олеся Васильевна	начальник правового управления Администрации Чудовского муниципального района

Повестка дня

1. О внесении изменения в Положение о муниципальном земельном контроле на территории городского поселения город Чудово

Докладчик: Римская Анна Владимировна, начальник отдела по управлению муниципальными землями комитета строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений Администрации Чудовского муниципального района

2. О внесении изменений в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества города Чудово

Докладчик: Анищенко Майя Германовна заместитель председателя комитета строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений Администрации Чудовского муниципального района

1. СЛУШАЛИ:	О внесении изменения в Положение о муниципальном земельном контроле на территории городского поселения город Чудово Докладчик: Римская А.В. Принимается единогласно
РЕШИЛИ:	Проект решения, представленный начальником отдела по управлению муниципальными землями комитета строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений Администрации Чудовского муниципального района, принять
2. СЛУШАЛИ	О внесении изменений в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества города Чудово Докладчик: Анищенко М.Г. Принимается единогласно
РЕШИЛИ	Проект решения, представленный заместителем председателя комитета строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений Администрации Чудовского муниципального района, принять

Председательствующий Совета депутатов города Чудово

Н.А. Кошелева